[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.06.2018 № 538
п. Батецкий

В связи с кадровыми перестановками, Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав Совета по присуждению поощрений для лиц, проявивших выдающиеся способности, добившихся успехов в учебной, научно-исследовательской, творческой, физкультурно-спортивной деятельности, обучающихся в образовательных организациях Батецкого муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 28.02.2017 № 116, включив в качестве члена Самокиша Кирилла Дмитриевича, главного специалиста по спорту и молодежной политике отдела физической культуры, спорта и молодежной политики Комитета образования Администрации Батецкого муниципального района, исключив Кондратьеву У.З.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                               В.Н. Иванов
рм
№ 56п
О внесении изменений в состав Совета по присуждению поощрений для лиц, проявивших выдающиеся способности, добившихся успехов в учебной, научно-исследовательской, творческой, физкультурно-спортивной деятельности, обучающихся в образовательных организациях Батецкого муниципального района